
KUCHYŇKA ATC – MILAVY  
(Obec Velká Turná, Velká Turná čp. 41) 

 
Provozní řád 

 
1) Provozní doba - červenec – srpen 2021 od 7:00 hod do 22:00 hod. 
 
2) Kuchyňka je určena pro rekreanty ATC-Milavy (obec Velká Turná) + rekreanti 
Teplárny Strakonice, a.s. 
 
3)Kuchyňka lze využít pro: 

 umývání nádobí ve dřezu (max. šetřete teplou vodou). 
 ohřátí teplé vody v konvici pro přípravu drobných pokrmů (polévky, 

ohřátí polotovaru!! na vlastních el. spotřebičích). 
 
4) Při použití vlastních el. spotřebičů (varná konvice, el.vařič do 1000W-
omezeno jističem 6A), si každý majitel osobně zodpovídá za bezpečnost při 
provozu spotřebiče. 
 
5) V kuchyňce je zakázáno: 

 umývání jiných přístrojů a nástrojů mimo nádobí !!!! 
 vylévat do dřezu zbytky jídel !!! 
 tepelně zpracovávat a upravovat syrové pokrmy !!! 

 
6) Pro napouštění pitné vody, je vyhrazeno nápustné místo zodpovídá za 
bezpečnost při provozu spotřebiče. 
 
7) Z kuchyňky je přísně zakázáno vynášet v nádobách jakékoli množství teplé 
vody!!!! 
 
8) Po použití kuchyňky si každý uklidí své pracovní místo!!! 
  
9) V případě poruchy toto oznamte správci kempu, nebo na vrátnici ATC-
Milavy.  
 
 
 
 
Správce ATC-Milavy: p. Ivana Mrázková, tel: 381 301 550, mobil: 728 209 773 
 
Správce rekreačního zařízení Milavy za TST, a. s.: p. Pavel Janus,  
mobil: 602 873 077 


